adequada, segura e eficiente dos serviços, em conformidade
com as normas técnicas vigentes.

A  presente  contratação  direta  correrá  por  conta  das
dotações orçamentárias previstas para o exercício de 2026;

O valor estimado global para a referente aquisição é de R$
21.000,00 (Vinte e um mil reais).

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FINCAS NA LEI
14.133/2021.

2.1.1. Não  poderão  participar  desta  dispensa  os
fornecedores: que não atendam às condições deste termo de
referência e seu(s) anexo(s);

2.1.2. Estrangeiros que não tenham representação legal